
平成３０年１０月１７日  

関係各学校長 様 

 

千葉県立八千代東高等学校  

校 長   川 上  純  

 

ちば「授業練磨の公開日」について（御案内） 

 

秋涼の候、貴職におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より本校教育活動に御理解・御協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、県教育委員会の学力向上施策事業である、ちば「授業練磨の公開日」を下記

のとおり実施いたします。 

つきましては、校務御多用の折とは存じますが、諸先生方に本校の授業を御高覧い

ただき、御意見を頂きたく御案内申し上げます。 

 なお、当日の授業時間割は、別紙の通りとなっております。 

 

記 

 

１ 期 日 平成３０年１１月２０日（火） 

２ 対 象 全クラス １限（８：５０始まり）～６限（１５：１５終わり） 

※昼休み １２：４０～１３：２５ 

３ 来校時のお願い 

（１）生徒昇降口２階の受付にて御記名をお願いいたします。 

（２）駐車スペースが狭いので、申し訳ありませんが、お車での来校はご遠慮く

ださい。 

４ その他  

（１）当日は、本校保護者にも授業を公開しております。 

 

（問合せ先） 

 

 

 

 

 千葉県立八千代東高等学校 

 〒276－0028 八千代市村上８８１－１ 

   電 話 ０４７－４８２－１７５１ 

   担 当  教務主任  谷川 佳隆 


